

Wygasają z protokołu nr LXXI (sesja Rady Gminy Lubań w dn. 28 grudnia 2022 r.).

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.

Głos zabrała Skarbnik Gminy Lubań, informując, że przedłożony projekt zawiera nazwy zadań. Dodała, że w przypadku pytań, udzieli odpowiedzi.

Radna Małgorzata Jańczak zadała pytanie dotyczące zagospodarowania placu w Radostowie Górnym – dlaczego zadanie nie zostało zrealizowane w całości w roku 2022.

Odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Lubań, informując, że zadanie zostało zrealizowane w całości; obecnie gmina oczekuje jedynie na decyzję firmy TAURON dotyczącej zgody na wyłączenie energii celem przełączenia ogrzewnic.

Radna zauważyła, że na zadanie w 2022 r. przeznaczone zostały środki w wysokości 25 000 zł, a obecnie na rok 2023 realizacja zadania zostaje przeniesiona wraz z kwotą 24 931 zł.

Wójt wyjaśniła, że gmina od dłuższego czasu oczekuje na decyzję TAURONU. Dodała, że poprzednio TAURON nie zgodził się na wyłączenie energii.

Skarbnik Gminy Lubań dodała, iż zachodzi różnica pomiędzy kwotami, ponieważ faktura nie zostanie zapłacona w roku 2022, lecz 2023 – stąd pozycja w niewygasach.

Radna zadała kolejne dotyczące zadania: Budowa sieci kanalizacyjnej w okolicy Granicznej w Uniegoszczycy” – kwota 1 254 zł – co jeszcze zostało do wykonania?

Pani Wójt ponownie poinformowała, że środki te nie są przeznaczone na konkretny cel – środki nie zostały wykorzystane.

Nie wniesiono więcej uwag i wniosków. Zarządzono głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.

W wyniku głosowania jawnego 6 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”

i 8 głosami „wstrzymującymi się”, uchwała została podjęta.

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak, Angelika Ziola, Renata Żołędziewska.

Głosy „przeciw”: Andrzej Usyk.

Głosy „wstrzymujące się”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydłak, Teresa Trefler.

Stwierdzam zgodność
z oryginałem

Lubań, dnia 2023-06-05

8

RADA GMINY LUBAŃ
59-800 Lubań, ul. Dąbrowskiego 18
tel. 75 646 59 21

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Lubań
Teresa Trefler